
ČESKOMQRAVSKÁ
_

ZARUČNI A ROZVOIOVA

BANKA, a. s.

Objednávka

Číslo objednávky: 2016l0012-114-F

Datum objednávky: 2.9.2016

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. HAY GROUP czEcH s„R_0_

Jeruzalémská 964/4 HVĚZDOVA 1716/2B

110 00 Praha 1 140 00 PRAHA-NUSLE

IČO: 448 48 943

IČO 03430839
_

DlČ: cz 448 48 943
&#39; mc&#39;

Zápis v OR: Městský soud Praha. oddíl B vložka 1329
P°“&quot;Z°&quot;Í d°daV3t°&#39;°=

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4. 110 00 Praha 1

Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Předmět plnění (popis):

Objednáváme u Vás on-line mzdovou PayNet databázi CORE za XXXXXXXXXX X XXX XXXX Platba bude

provedena bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu Hay Group Czech, s. r.o., a to na

základě doručené faktury.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, as.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvyje platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmě, že bylo plněno dle této smlouvy.

Ceny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od data

jejího odeslání.

Dodací termín: 12.09.2016 Vyřizuje: XXX XXXXXXX XXXXXXXX

Misto/způsob dodání: ČMZRB, a.s. elektronicky Telefon: XXX XXX XXX

Cena za objednávku: XXX XXXXXX XX

Dodávka: na email XXXXXXXXXXXXXXXXX

Další údaje:
XXXXXXXX

Jméno; XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXX

XXXXX

„
, . XXXXXXXXXXXX XXXXX X

Funkce. vedouci

&#39;samos/t/iatneho

odd.
XXX XX XXXXX X XXX XXXXXXXXX

Datum podpisu:
V]

ČI&#39;
, „Za/é

&quot;w&quot;

Razítko a podpis


		2016-09-19T09:06:14+0000
	Turková Hana
	Odeslání do DS




